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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310024K

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit EMG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore Tirane-Durres, 
Km.3, Tregu Agro-Ushqimor 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim te dhenash, faqe interneti web, marketing web 

developer. Shoqeri gjithashtu ka te drejte te importoje dhe 
eksportoje prodhime agro-bujqesore, industriale dhe te kryej 
shit-blerjen e fruta perimeve, frutave te thata, makinerive te 
ndryshme industriale dhe shit-blerje makinash etj.
Qemal Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2017                Deri: 25/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QemalHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMG
E-Mail: financatpc@gmail.com  
Telefon: 0693715392  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-096423-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248041-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 1163 Rep. Nr. 
561/2 Kol. date 18.04.2017, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Balliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Manjola Halili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Balliu")                      Nga data "18/04/2017             
Ne daten "18/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Manjola Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263494-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posacme, nr.1203 rep., nr. 588/2 kol., 
date 21.04.2017  leshuar nga Ervis Balliu I cili emeron si perfaqesues te posacem Qemal 
Halili me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD2E4D0-C1D3-4537-8724-3C8A661DC161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DE056D-5604-4C34-AD87-712C74EEEE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7C373-C27C-463A-9FB5-135D1C96FCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7C373-C27C-463A-9FB5-135D1C96FCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9E5A7-F014-4EC2-AE6F-3C309B3BD1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CB114C-C19D-4BC2-A378-83D901564F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677C43B0-3948-40D1-814F-8B3AE1CFA224
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514834-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2017 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Ervis Balliu dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Qemal Halili.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qemal Halili")                      Nga data "25/09/2017             
Ne daten "25/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Ervis Balliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626986-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 14.01.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, Zona kadastrale 8551, Pasuria nr.7/125;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774287-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.05.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km.3, Tregu Agro-Ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres Km. 3, Tregu Agro - Ushqimore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga Xhanfize Keko, Godina 2 - kateshe Nr. 3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677C43B0-3948-40D1-814F-8B3AE1CFA224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C59E9A-BE1B-4BA5-992E-B8DCFCB63012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125C5FB2-93E0-42E8-B72E-2940B9AAD078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125C5FB2-93E0-42E8-B72E-2940B9AAD078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E197D62C-0181-4530-BD3A-8334F34898D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C628AD09-07E1-43F2-AB86-024D3391AEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A900D381-8556-403F-A87A-2AB1178EF670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13082E1-96AF-49B5-BA4B-DB55C78D925E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13082E1-96AF-49B5-BA4B-DB55C78D925E
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Lagjja nr.2, Zona kadastrale 8551, Pasuria nr.7/125;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644486-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.1.2021 per transferimin e 100% te 
kuotave nga ortaku Ervis Balliu ne favor te Qemal Halilit.Depozitim i kontrates se shitjes 
se kuotave date 5.1.2021
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financatpc@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Qemal Halili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Balliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742959-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(14).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(13).xlsx
Shenime plotesuse.pdf
VENDIM ASAMBLEJE  QEMALI.pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869145-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.02.2022 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 24.02.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6875C92F-3517-4A14-A969-3460167734D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC6E070-9BD3-4052-AB26-9E6C5423646A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0FCFD8-741F-4330-89F1-CF89CB27C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0FCFD8-741F-4330-89F1-CF89CB27C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B67C3C-339F-4DB3-AD88-AE5450856789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B67C3C-339F-4DB3-AD88-AE5450856789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97B91B3-EF05-4C2F-BD28-C4AAEEAE5A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2DC4B0-8CFF-45D8-AA5A-E5030AEB4061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9951AF50-5501-41AE-ABBD-6A360AB05C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8CC10C-BD92-4CF9-BD70-46C765DE8C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF94C21-BB8C-4602-9BD8-A8C0E3D6D8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10FAE66-F214-4D77-883D-22ADE9FCF32B
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02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914038-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te vetem.pdf
Shenime shpjeguse  EMG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   1.xlsx

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FAC866-4B10-433C-A04D-35BEE472EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F10EB-3128-40FD-8E7B-498496B03091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95937E-9EED-45C7-B187-413BE8491B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA79BD8-D62E-43CA-82D9-8553D398D5D0

